
 

 

 

 

č. j. CR CR 072918/2021   

 

Oznámení o výběru dodavatele                                                                                                                             
 
   

 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

zadávanou dle směrnice Městského úřadu Chrudim SM018, 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

 

Název veřejné zakázky: 

„Plošná deratizace města Chrudim“ 

 

 

Na základě usnesení Rady města Chrudim číslo R/495/2021 ze dne 20. 12. 2021 vám sděluji 

výsledek výběrového řízení. 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení: 

Název: Dezinfa s. r. o. 

Sídlo: Fortenská 43, 537 01 Chrudim 

IČ: 48151033 

Celková nabídková cena bez DPH: 623.857,50 Kč 

DPH            0,00 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 623.857,50 Kč 

 

Vybraný dodavatel rovněž splnil veškeré podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno na základě jednoho hodnotícího kritéria – nejnižší 

nabídkové ceny včetně DPH.  

Účastníka zadávacího řízení, který podal nejvýhodnější nabídku, vyzývám tímto k poskytnutí 

součinnosti směřující k uzavření smlouvy.  

Děkuji Vám za podání nabídky. 

 

V Chrudimi dne 21. 12. 2021 

 

S pozdravem 

 

            Ing. František Pilný, MBA 

       starosta 


		2021-12-21T14:16:03+0100
	Ing. František Pilný, MBA 264085b654dfd1768e46e69fc6072ea4837b6d11




